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Tillsammans
Vi ser hur gapet mellan inkomster och utgifter ökar på ett negativt
sätt för kommunen. Många effektiviseringar pågår aktivt i
kommunen,
men detta är ingen långsiktig lösning.
Därför är det av vikt att redan nu påbörja olika åtgärder för att
förbättra kommunens ekonomi långsiktigt. 
Politiken har en viktig roll för detta strategiska arbete.
Detta kommer innebära beslut som inte alltid är populära men som
måste antas för kommuninvånarnas bästa. 

Vi vill verka för en ansvarsfull invandringspolitik med högre krav på
nyanlända samt för redan bosatta i kommunen. Utgångspunkten
ska vara att alla nyanlända tar seden dit de kommer. Vi har ett
rättssystem och uppförandekrav och det finns ingen anledning att
ändra på detta eller låta vissa grupper få ”frikort”. Det kan gälla allt
från bostäder till olika nivåer på bidrag. Har man valt att bosätta sig
i Sverige, så har man accepterat de värden, regler och lagar som vi
har. Känner man inte att Sverige passar, då erbjuder staten ett
frivilligt återvandringsbidrag för att åter komma till sin gemenskap.

Socialdemokraterna i Motala bedriver en politik som behöver
konstant övervakning. Detta då de inte säger allting som det är.
De gömmer undan investeringar som påverka barnens framtid,
vill lägga miljoner på konst före kärnverksamhet och de projekterar
för över 100 miljoner som de inte har finansiering för, de vill anställa
personal på lånade pengar som varje år kommer öka skulden för
kommunen och kommer skapa ett massivt varsel i framtiden.
Historian upprepar sig, de har inte lärt sig av sin egna historia.



utvecklas Motala
Vi har ett valmanifest för hela Motala kommun som du kan läsa på
våran hemsida eller ta del av, men här nedan kan du läsa fjorton
punkter vi vill uppmärksamma dig om.

Minska underhållsskulden, inklusive vatten och avlopp
Arbeta för etablering av statlig verksamhet i kommunen
Arbeta för etablering av en större camping och hotell nära
Vättern
Uppmuntra till privat etablering av barntillsyn på landsbygd
Alla anställda ska prata god svenska
Personal för att möta psykisk ohälsa
Aktivitetssamordnare för äldreboenden
Översyn för tryggheten av gång- och cykelstråket vid
centralstation
Satsa på beredskapsinformation till Motala kommuns
invånarna
Stimulera föreningar som verkar för en trygg kommun
Inrätta kommunal kulturarvsfond
Stimulera för återvandring
Arbeta för färjetrafik till Karlsborg
Använd kommunala vetot för att stoppa storskalig vindkraft

För stunden har de inte nämnt när de vill höja skatten,
men det är en tidsfråga.
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